
Provozní objekt Dolní Lipka, rekonstrukce stodoly  229140002 

1 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. objednatele č. D952160031 

na akci: Provozní objekt Dolní Lipka, rekonstrukce stodoly 

 

 

I. Smluvní strany  

 

Objednatel:  

 

Název: Povodí Labe, státní podnik  

Adresa sídla: Hradec Králové, Víta Nejedlého 951 PSČ 500 03 

 

Statutární orgán:  Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Petr Martínek, investiční ředitel 

Zástupce pro věci technické: Ing. Petr Kočí, vedoucí odboru inženýrských činností 

 Ing. Jakub Hušek, vedoucí oddělení investic východ 

 Ing. Jan Adamíra, osoba pověřená technickým dozorem 

 stavebníka (TDS) 

 

IČ: 70890005 

DIČ: CZ70890005 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 

Tel: 495 088 111 

Fax: 495 407 452 

E-mail: labe@pla.cz 

Číslo stavby objednatele: 219150006 

 

a 

 

Zhotovitel: 

 

Název: VAKSTAV spol. s r.o., Jablonné n. Orlicí 

Adresa sídla: Jamné nad Orlicí 136, 561 64 Jamné nad Orlicí   

 

Statutární orgán:  Josef Mikyska, jednatel  

 Milan Černohous, jednatel 

 Ing. Michal Mikyska, MBA, jednatel 

Osoba oprávněná k podpisu:  Ing. Michal Mikyska, MBA 

Zástupce pro věci technické:  Ing. Martin Řehák 

 

IČ: 45537186 

DIČ: CZ45537186 

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1679 

Telefon: 465 649 115 

Fax: 465 649 116 

E-mail: vakstav@vakstav.cz 



Provozní objekt Dolní Lipka, rekonstrukce stodoly  229140002 

2 

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. D952160031 v jednotlivých článcích takto: 

 

Čl. č. 5. Cena díla, platební podmínky a fakturační podmínky, bod 5.1. 

Stávající text:  

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše 

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 

29. 3. 2016. Celková cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto:  

Celková cena bez DPH činí 927 425,03 Kč 

slovy: devětsetdvacetsedmtisícčtyřistadvacetpět korun českých tři haléře bez DPH. 

se nahrazuje textem níže uvedeným: 

Celková cena za zhotovení díla 927 425,03 Kč se dohodou smluvních stran ponižuje v souladu 

se změnovým listem č. 1 ze dne 27. 7. 2016 na částku 895 739,90 Kč bez DPH,  

slovy: osmsetdevadesátpěttisícsedmsettřicetdevět korun českých devadesát haléřů bez DPH. 

 

Zdůvodnění:  

Důvodem změny ceny díla je jiné provedení SO 03 a SO 04. Při podrobnější rekognoskaci terénu 

v průběhu stavby bylo zjištěno, že při dodržení bezpečného sklonu kanalizačního potrubí by 

kanalizace ústila nevhodně v terénu a nebylo by zajištěno dostatečné zasakování dešťových vod. 

Z tohoto důvodu bylo navrženo alternativní řešení kanalizace.  

 

Dodatek je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá smluvní 

strana obdrží po dvou výtiscích. 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. D952160031 se nemění a zůstávají v platnosti. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran po dohodě 

o celém jejím obsahu. 

 

V Hradci Králové, dne ...........................   V Jamném nad Orlicí, dne ..................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________      ______________________ 

         za objednatele                za zhotovitele 

     Ing. Petr Martínek,  

      investiční ředitel 


		2016-09-22T07:11:37+0000
	Cafourková Hana
	Odeslání do DS




